Республика Карелия

Лоухский  муниципальный район

Совет Плотинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ №1

I сессии III созыва

От 20 сентября 2013года

О результатах  выборов

08 сентября 2013года депутатов

 Совета и главы Плотинского

сельского поселения.

Заслушав информацию территориальной избирательной комиссии Лоухского муниципального  района, на основании Решения №70/259-3 от 12 сентября 2013года

Совет Плотинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению результаты выборов 08 сентября 2013года депутатов

 Совета Плотинского сельского поселения по одномандатным избирательным округам №№ 1-7.

2.Принять к сведению результаты выборов 08 сентября 2013года Главы Плотинского сельского поселения.

Председатель Совета Плотинского сельского поселения:            О.П.Лифанова

Республика Карелия

Лоухский  муниципальный район

Совет Плотинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 2

I сессии III созыва

От 20 сентября 2013года

Об избрание председателя

 Совета Плотинского

 сельского поселения.

Совет Плотинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Избрать  председателем Совета Плотинского сельского поселения

     Лифанову Ольгу Павловну.

Председатель Совета

 Плотинского сельского поселения:                        О.П. Лифанова

Республика Карелия

Лоухский  муниципальный район

Совет Плотинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 3

I сессии III созыва

От 20 сентября 2013года

Об избрании депутатов

Совета Плотинского сельского

 поселения в Совет Лоухского

муниципального района.

На основании статьи 21 пункта 1 Устава Лоухского муниципального района

Совет Плотинского сельского поселения

РЕШИЛ:

Избрать следующих депутатов Совета Плотинского сельского поселения в Совет Лоухского муниципального района:

1. Квяткевич Ольгу Николаевну- главу Плотинского сельского поселения.

2. Бессонова Михаила Игоревича- депутата Совета Плотинского сельского поселения по одномандатному избирательному  округу № 6.

3. Лифанову Ольгу Павловну –депутата Совета Плотинского сельского поселения по одномандатному округу № 3.

Председатель Совета

 Плотинского сельского поселения:                             О.П. Лифанова